·Ordenamiento Territorial y Desarrollo Urbano del Estado de Sonora, se aprueba la permt:.tta del área de 
Equipamiento Urbano con superficie de 1 ,244.64 M2, correspondiente al 11.0 % de la superficie total vendible, por el 
pago en ~factivo por la cantidad de $896,145.80 (Son: Ochocientos Noventa y seis mil ciento cuarenta y cinco pesos 
80/100 M. N.), considerando un valor por 1J16tro cuadrado de $7200.00 según informe emitido por Tesorería 
Municipal mediante oficio No. DCM-1637NIIII12 de fecha 06 de Agosto del2012, dicho pago constan en Recibos de 
pago de la Tesorería Números de folios CJMR001-37678 y .CJMROOJ-481235 y Boletas Oficiales Nos.